

Kolding KFUM Badminton, Nyhedsbrev maj 2023

Kære tidligere, kommende og nuværende spillere i Kolding KFUM badminton

Sæson 2022/2023 er netop overstået. I den anledning vil vi gerne fortælle lidt om den forgangne sæson samt kommende.

Vi har haft stor tilslutning til vores ungdomshold, hvor vi har haft fuld tryk på med 3 fyldte hold. Det er så dejligt at se at vi kan fylde hallen!



Dette kunne ikke ske uden vores trænere! Kæmpe tak til Laura, Søren og Kasper for deres indsats i løbet af året!

Baneleje mæssigt er vi også endt med at få udsolgt på slut på sæsonen. 🏸 På seniorsiden mangler vi spillere og håber at se både nye som gamle til næste sæson!

DGI turnering

I starten af april afholdte vi en særdeles succesfuld begynderturnering i samarbejde med DGI. Vores ungdomstrænere var med og stod for slagets gang, hvor 60 ungdomsspillere, heraf 25 fra klubben deltog og spillede en masse gode kampe!



Klubmesterskab

Lørdag d. 29. april skulle klubmesterskabet afgøres. Med 22 tilmeldte blev det til en masse spændende og tætte kampe!

Der blev fundet klubmestrer i 4 kategorier; single U9/U11, U13-U17 og senior samt senior double.



Find alle billeder fra klubmesterskabet her: https://koldingbadminton.dk/cms/Gallery.aspx#Klubmesterskab_2023

Samarbejdsaftale med RSL

I december 2022 indgik vi en samarbejdsaftale med RSL. Via samarbejdsaftalen sikrer vi os de bedste fjerbolde på markedet til vores træninger, samt gode priser på RSL badminton tilbehør og klubbetøj til fordelagtige priser!

I løbet af sommeren 2023 vil vi offentliggøre en klubshop hvor vores nye klubbetøj kan købes. Der vil komme prøver i starten af næste sæson!



Kolding KFUM Badminton, Nyhedsbrev maj 2023



Sponsorer (søges)

Foruden samarbejdsaftalen med RSL som leverandør af tøj og bolde vil vi gerne tilbyde sponsorpladser på tøjet! Så hvis du har, eller kender en der har en virksomhed som gerne vil støtte Kolding KFUM badminton, så tag fat i os og hør nærmere om hvordan du blandt andet kan få dit firmalogo på vores nye klubtrøje og samtidig bidrage med at tilbyde endnu billigere klubtøj!

Sponsor søges

Arrangementer

Foruden begynderturnering og klubmesterskab har vi i løbet af sæsonen også afholdt vores årlige Denmark Open tur til Odense, samt julefrokost i seniorafdelingen.

Derudover har vi afholdt hhv. juleafslutninger og sæsonafslutning i forbindelse med træningen.

Vi bestræber os på at afholde mindst disse arrangementer hvert år, men det er svært uden frivillige og gode ideer. Har du derfor en god ide til et arrangement, så kontakt os, og vil du stå for det, så er hjælpen kærkommen!



Begynder-stævner

Vi vil forsøge så vidt muligt at slå et slag for deltagelse i begynderturneringer, da det giver rigtig meget for spillerne!



Pulzion / KFUM idrætsforening

Vi er ikke bare en badmintonklub, vi er et fællesskab. Med stærke relationer i hallen og KFUM idrætsforening.

Sæsonstart 2023/2024

Vi håber at se så mange som muligt til den nye sæson! Er du stadig i tvivl? Så kom og prøv når vi starter, eller mød os til Kulturnat d. 1. september hvor vi vil være tilstede.

Sæsonen starter op fra mandag d. 4. september. Tilmeldingen åbner i løbet af august. Har du spillet med i denne sæson vil du få et link til gentilmelding senest 3 uger før sæsonstart, så hold øje med din mail.

Vi ses i hallen 😊

Sportslige hilsner fra Trænere og Bestyrelsen for Kolding KFUM badminton



<https://www.facebook.com/KoldingKFUMbadminton>



<https://www.koldingbadminton.dk>



kasserer@koldingbadminton.dk